ALES > AVIGNON 7 ANNEE 2020 - 2021 Q
JOURS SEMAINE Lundi & Vendred 3 3 /K £ Du1/09/2020 au 3/01/2021 G a I"d
PERIODES SCOLAIRES ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° c
PETITES VACANCES ° ° o ° o ° ° ° 2 Vaucluse
PERIODE ETE ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° 2
= XX .
ALES GARE ROUTIERE 06:50 | 06:50 07:55 | 07:55 | 12:20 | 12:20 15:45 | 16:25 17:40 | 18:15 g . 0 H oraires
DHOMBRES 06:52 | 06:52 07:57 | 07:57 | 12:22 | 12:22 16:27 17.42 | 1817 - 2 2
STE BERNADETTE 06:56 | 06:56 08:01 | 08:01 | 1226 | 12:26 16:31 17:46 | 1821 = 4%, %, A, <
SAINT-HILAIRE-DE-BRETHMAS | LA JASSE BERNARD 06:58 | 06:58 08:03 | 08:03 | 12:28 | 12:28 15:48 | 16:33 17:48 | 18:23 & %Y ot s
CAMP NEBOUT 06:59 | 06:59 08:04 | 08:04 | 12:29 | 12:29 16:34 17:49 | 18:24 % AN
MEJANNES-LES-ALES LES VOUTINS 07:01 | 07:01 08:06 | 08:06 | 12:31 | 12:31 1550 | 16:36 1751 | 18:26 5
MONTEILS CROISEMENT RD981 07:03 | 07:03 08:08 | 08:08 | 12:33 | 12:33 15:52 | 16:38 17:53 | 18:28
SAINT-HIPPOLYTE-DE-CATON | CROISEMENT 07:06 | 07:06 08:11 | 0811 | 12:36 | 12:36 15:55 | 16:41 17:56 | 18:31
EUZET CAVE COOPERATIVE 07:09 | 07:09 08:14 | 08:14 | 12:39 | 12:39 1557 | 16:44 17:59 | 18:34
ROUTE D'UZES 07:10 | 07:10 08:15 | 08:15 | 12:40 | 12:40 16:45 18:00 | 18:35
BARON BEZUT CROISEMENT 07:16 | 07:16 08:21 | 08:21 | 12:46 | 12:46 16:00 | 1651 18:06 | 18:41
VILLAGE 07:18 | 07:18 | 07:10 08:23 | 08:23 | 12:48 | 12:48 16:03 | 16:53 18:08 | 18:43 =
FOISSAC ROUTE NATIONALE 07:22 | 07:22 08:27 | 08:27 | 12:52 | 12:52 16:08 | 16:57 18:12 | 1847 z
AIGALIERS VILLAGE 0717 £
LES PLATANES 07:18 g
CAMP DE BAUME 07:19
SERVIERS-ET-LABAUME SERVIERS VILLAGE 07:28 | 07:28 | 07:21 08:33 | 08:33 | 12:58 | 12:58 16:15 | 17:03 18:18 | 18:53
MONTAREN-ET-SAINT-MEDIERS | VILLAGE 07:30 | 07:30 | 07:25 | 07:30 | 08:35 | 08:35 | 13:00 | 13:00 16:20 | 17:05 18:20 | 18:55
UZES LE REFUGE 08:44 13:09 ~ N
ESPLANADE 06:30 | 07:35 | 07:35 | 07:35 | 07:40 | 08:40 13:05 15:00 | 16:25 | 17:15 | 17:15 | 18:25 | 19:00 A I es > Uz es
LA CROIX DES PALMIERS 06:33 | 07:38 | 07:38 08:43 13.08 15:03 17:18 | 17:18 | 18:28 . .
MUSEE DU BONBON 06:36 | 07:41 | 07:41 08:46 | 08:46 | 13:11 | 1311 | 15:06 1721 | 17:21 | 18:31 )
SAINT-MAXIMIN CAVE 06:37 | 07:42 | 07:42 08:47 | 08:47 | 1312 | 1312 | 15:08 17:22 | 17:23 | 18:32 g > AV| g non
ARGILLIERS ROND POINT 06:41 | 07:46 | 07:46 08:51 | 08:51 | 1316 13:16 | 15:11 17:26 | 17:26 | 18:36 B
VERS-PONT-DU-GARD CAVE 06:42 | 07:47 | 07:47 08:52 | 08:52 | 13:17 | 1317 | 1513 17:28 | 17:28 | 18:37 Y '
PLACE DU MARCHE 07:49 c =
LES JARDINS DE L'AQUEDUC 07:51 & o
ROND POINT PONT DU GARD | 06:45 | 07:50 | 07:54 08:55 | 08:55 | 13:20 | 13:20 | 15:16 17:31 | 17:31 | 18:40 S @ lio.laregion.fr
CASTILLON-DU-GARD MAISON FAMILIALE 07:51 | 07:55 08:56 | 08:56 | 13:21 | 13:21 | 1519 17:34 | 17:34 | 18:41 0 e
REMOULINS PLACE DE LA MADONE 06:48 | 07:53 | 07:57 08:59 | 08:59 | 13:24 | 13:24 | 1522 17:37 | 17:37 | 18:44 - g
COLLEGE VOLTAIRE 06:53 | 07:58 | 08:02 09:04 | 09:04 | 13:29 | 13:29 | 15:27 17:42 | 17:42 | 18:48 <)
FOURNES QUARTIER DES LUMIERES 06:59 | 08:04 | 08:08 09:10 | 09:10 | 13:35 | 13:35 | 15:33 17:48 | 17:48 | 1853 5 SERVICE @ @
CAVE COOPERATIVE 07:01 1855 g PUBLIC B
ESTEZARGUES LA QUEYRADE 08:08 | 08:12 09:14 | 09:14 | 1339 | 13:39 | 15:37 1752 | 17:52 | 18:57 - OCCITANIE
SAZE ROUTE NATIONALE 07:07 | 08:12 | 08:16 09:18 | 09:18 | 13:43 | 13:43 | 15:41 17:56 | 17:56 | 1901 8 TRANSPORTS R
FONTAINE DU BUIS 07:10 | 08:15 | 08:19 09:21 | 09:21 | 13:46 | 13:46 | 15:44 17:59 | 17:59 | 19:04 3 Qccitanie
%]

AVIGNON PEM 07:35 | 08:40 | 08:40 09:45 | 09:45 | 14:10 | 1410 | 16:05 18:20 | 18:20 | 19:30



Facilitez
vos déplacements,
télechargez

IPHONE rappli li0 ! ANDROID

A bord du véhicule
(titre unitaire, 10 voyages, 2 voyages, BANG journée)
Paiement en espéce uniquement
En agence commerciale
Triangle de la Gare, 5 av. de la Méditerranée
30900 NIMES
Paiement chéque, espéces et CB.
Consulter les horaires d’ouverture sur laregion.fr/lio
Via I'application liO sur Google Store et Appstore
Par SMS en envoyant votre numéro de ligne au 93 777
G ifai
Ticket unité
Titre 2 voyages
Titre BANG journée
Carnet 10 trajets
Abonnement -26 ans : mensuel 20€ / annuel 195€
Abonnement tout public : mensuel 45€ / annuel 315€
Tous les autres titres et/ou abonnements lio et multiréseaux sont
consultables sur www.lio.laregion.fr

Contact

0 806 80 36 60 Setheti

SERVICE )
PUBLIC
OCCITANIE |'
TRANSPORTS )
CEElEnlE

Du lundi au vendredi de 8h
a18h sans interruption

www.lio.laregion.fr
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Périodes scolaires
Petites vacances
Eté
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AVIGNON > ALES

0000000000000 000000 000

JOURS SEMAINE
PERIODES SCOLAIRES
PETITES VAGANCES

Lundi a Vendredi

Lundi a Vendredi

o o o [

o o o [

AVIGNON
SAZE

ESTEZARGUES
FOURNES

REMOULINS

CASTILLON-DU-GARD
VERS-PONT-DU-GARD

ARGILLIERS
SAINT-MAXIMIN
UZES

MONTAREN-ET-SAINT-MEDIERS
SERVIERS-ET-LABAUME
AIGALIERS

FOISSAC
BARON

EUZET
SAINT-HIPPOLYTE-DE-CATON
MONTEILS
MEJANNES-LES-ALES
SAINT-HILAIRE-DE-BRETHMAS

ALES

PEM

FONTAINE DU BUIS
ROUTE NATIONALE
LA QUEYRADE
CAVE COOPERATIVE

QUARTIER DES LUMIERES

COLLEGE VOLTAIRE
PLACE DE LA MADONE
MAISON FAMILIALE

ROND POINT PONT DU GARD

CAVE

ROND POINT

CAVE

MUSEE DU BONBON
LE REFUGE
ESPLANADE
VILLAGE

SERVIERS VILLAGE
VILLAGE

LES PLATANES
CAMP DE BAUME
LES PLATANES
VILLAGE
AIGALIERS-VILLAGE
ROUTE NATIONALE
VILLAGE

BEZUT CROISEMENT
ROUTE D'UZES
CAVE COOPERATIVE
CROISEMENT
CROISEMENT RD981
LES VOUTINS

LA FERME AUX ABEILLES

LA JASSE BERNARD
STE BERNADETTE
DHOMBRES

GARE ROUTIERE

06:50
06:52
06:55

07:01
07:05
07.07
07:13
07:14
07:17
07:20
07:22
07:24
07:25
07:27
07:33
07:35

06:40
06:50
06:53
06:57
07:01
07:03
07:09
07:14
07:16
07:17
07:20
07:21
07:25
07:26
07:29
07:35
07:40
07:42

07:48
07:52
07:54
08:00
08:01
08:04
08:07
08:09
08:11
08:12
08:14
08:18
08:20

08:45
08:55
08:58
09:02
09:06
09:07
09:13
09:18
09:20
09:21
09:24
09:25
09:29
09:30
09:33
09:40
09:50
09:52

09:58
10:02
10:04
10:11
10:14
10:17
10:19
10:21
10:22
10:24
10:28
10:29
10:30

08:45
08:55
08:58
09:02
09:06
09:07
09:13
09:18
09:20
09:21
09:24
09:25
09:29
09:30
09:33

09:50
09:52

09:58
10:02
10.04
10:11
10:14
10:17
10:19
10:21
10:22
10:24
10:28
10:29
10:30

11:40
11:50
11:53
11:57
12:01
12:02
12:08
12:13
12:15
12:16
12:19
12:20
12:24
12:25
12:28
12:35
12:45
12:47

12:53
12:56
12:59
13:.04
13:07
13:10
13:13
13:14
13:15
13:18
13:23
13:24
13:25

11:40
11:50
11:53
11:57
12:01
12:02
12:08
12:13
12:15
12:16
12:19
12:20
12:24
12:25
12:28

12:45
12:47

12:53
12:56
12:59
13:04
13.07
13:10
13:13
1314
13:15
13:18
13:23
13:24
13:25

12:20
12:25
12:30

12:33
12:34

12:36
12:38
12:41
12:44
12:47
12:49
12:52
12:55
12:58
13:00
13:01
13.02
13.06
13:10

12:20
12:30

12:30
12:40
12:45
12:50

12:57
13:05
13:10
13:12
1313
13:16
1317
13:21
13:22
13:25
13:35

12:30
12:40
12:45
12:50

12:57
13:05
13:10
13:12
13:13
13:16
1317
13:21
13:22
13:25

15:45
15:50
15:55

15:58
16:00
16:02

16:.05

16:40
16:45
16:50

16:58
17:01
17:04
17:.07
17:09
1712
17:15
17:18
17:20
17:21
17:22
17:26
17:30

16:45
16:50
16:55

16:58
16:59
17:01

17.03

16:30
16:40
16:45
16:50

16:57
17:05
17:10
17:12
17:13
17:16
17:17
17:21
17:22
17:25
17:35
17:40
17:42
17:45
17:47
17:48

17:51
17:55
17:57
18:03
18:04
18:07
18:10
18:12
18:13
18:15
18:17
18:23
18:25

17:35
17:45
17:50

17:56
17:58
18:04
18:09
18:11
18:12
18:15
18:16
18:20
18:21
18:24
18:35
18:45
18:47

18:53
18:57
18:59
19:05
19:06
19:09
1912
19:14
19:15
1917
19:19
19:23
19:25

17:35
17:50
17:55
17:56

18:03
18:09
18:14
18:16
1817
18:20
18:21
18:25
18:26
18:29
1840
18:45
18:47

18:53
18:57
18:59
19:05
19:06
19:09
19:12
19:14
19:15
1917
19:19
19:23
19:25

18:45
18:55
18:58
19:02
19:06
19:.08
19:16
19:21
19:23
19:24
19:27
19:28
19:32
19:33
19:36
19:40

18:45
18:55
18:58
19:02
19:06
19:.08
19:16
19:21
19:23
19:24
19:27
19:28
19:32
19:33
19:36
19:40



